AMVAP
’Q*SAUDE

CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO TRIANGULO MINEIRO
CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL - (CIS)
MOVIMENTO DE EMPENHO TODOS EMITIDOS PAGOS - TODOS - COM SALDO A PAGAR DO PERIODO
EXERCICIO: 2023

4320 01/12/2023 a 31/12/2023 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso CO Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
Total CO: 0,00
Total CO: 1.001 0,00
04/12/2023 0013750-000  000013.750 794 - TELEFONICA BRASIL S A 01 0500 0000 0001 1002 168,76 DISPENSADA 2 - Global
04/12/2023 0013752-000 000013.752 794 - TELEFONICA BRASIL S A 01 0500 0000 0006 1002 168,76 DISPENSADA 2 - Global
04/12/2023 0015314-000 000015.314 794 - TELEFONICA BRASIL S A 01 0500 0000 0005 1002 168,76 DISPENSADA 2 - Global
08/12/2023 0013934-000 000013.934 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0012 1002 5.670,00 Pregao Eletronico 000002/2023  000000000003/2023 3 - Estimativo
12/12/2023 0014397-000 000014.397 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0016 1002 5.470,00 Pregéo Eletronico 000002/2023  000000000003/2023 3 - Estimativo
14/12/2023 0014491-000 000014.491 800 - BRASIL DEVICES 25 01 0500 0000 0006 1002 240,00 Pregdo Eletronico 000017/2023  000000000084/2023 1 - Ordininario
14/12/2023 0014494-000 000014.494 800 - BRASIL DEVICES 18 01 0500 0000 0005 1002 1.000,00 Pregdo Eletronico 000017/2023  000000000084/2023 1 - Ordininario
14/12/2023 0014495-000 000014.495 796 - COMERCIAL SOARES & MOTA 18 01 0500 0000 0007 1002 556,48 Pregdo Eletronico 000017/2023  000000000084/2023 1 - Ordininario
14/12/2023 0014497-000 000014.497 23 - FOLHA DE PAGAMENTO E 19 01 0500 0000 0002 1002 3.428,00 DISPENSADA 3 - Estimativo
20/12/2023 0014687-000 000014.687 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 02 0500 0000 0019 1002 5.470,00 Pregao Eletronico 000002/2023  000000000003/2023 3 - Estimativo
28/12/2023 0015150-000 000015.150 38 - LABORATORIO TECNICO DE 24 01 0500 0000 0017 1002 10,00 Pregdo Eletronico 000006/2022  000000000074/2022 3 - Estimativo
28/12/2023 0015200-000  000015.200 163 - RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS 27 01 0500 0000 0006 1002 875,00 Pregdo Eletronico 000015/2023  000000000074/2023 3 - Estimativo
28/12/2023 0015201-000  000015.201 163 - RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS 27 01 0500 0000 0014 1002 315,00 Pregdo Eletronico 000015/2023  000000000074/2023 3 - Estimativo
28/12/2023 0015202-000 000015.202 163 - RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS 27 01 0500 0000 0016 1002 175,00 Pregao Eletronico 000015/2023  000000000074/2023 3 - Estimativo
28/12/2023 0015207-000  000015.207 163 - RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS 27 01 0500 0000 0018 1002 350,00 Pregdo Eletronico 000015/2023  000000000074/2023 3 - Estimativo
28/12/2023 0015208-000 000015.208 163 - RADIOLOGISTAS ASSOCIADOS 27 01 0500 0000 0023 1002 70,00 Pregdo Eletronico 000015/2023  000000000074/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0013766-000 000013.766 168 - SAPRA LANDAUER SERVICO DE 27 01 0500 0000 0002 1002 1.709,76 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/12/2023 0015285-000 000015.285 30 - IGEP - INSTITUTO DE 27 01 0500 0000 0019 1002 1.217,50 Pregdo Eletronico 000007/2022  000000000077/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015286-000 000015.286 30 - IGEP - INSTITUTO DE 27 01 0500 0000 0023 1002 243,50 Pregdo Eletronico 000007/2022  000000000077/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015287-000 000015.287 30 - IGEP - INSTITUTO DE 27 01 0500 0000 0013 1002 338,00 Pregdo Eletronico 000007/2022  000000000077/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015288-000 000015.288 38 - LABORATORIO TECNICO DE 24 01 0500 0000 0013 1002 840,00 Processo Dispensa 000063/2023  000000000096/2023 1 - Ordininario
29/12/2023 0015289-000 000015.289 316 - PRO IMAGEM DIAGNOSTICO 24 01 0500 0000 0021 1002 339,80 Pregdo Eletronico 000006/2022  000000000074/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015290-000 000015.290 38 - LABORATORIO TECNICO DE 24 01 0500 0000 0015 1002 600,00 Processo Dispensa 000063/2023  000000000096/2023 1 - Ordininario
29/12/2023 0015291-000 000015.291 316 - PRO IMAGEM DIAGNOSTICO 24 01 0500 0000 0023 1002 1.019,40 Pregdo Eletronico 000006/2022  000000000074/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015292-000 000015.292 38 - LABORATORIO TECNICO DE 24 01 0500 0000 0017 1002 160,00 Processo Dispensa 000063/2023  000000000096/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015293-000 000015.293 38 - LABORATORIO TECNICO DE 24 01 0500 0000 0018 1002 2.280,00 Processo Dispensa 000063/2023  000000000096/2023 3 - Estimativo
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29/12/2023 0015294-000 000015.294 38 - LABORATORIO TECNICO DE 24 01 0500 0000 0019 1002 320,00 Processo Dispensa 000063/2023  000000000096/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015295-000 000015.295 316 - PRO IMAGEM DIAGNOSTICO 24 01 0500 0000 0023 1002 509,70 Pregdo Eletronico 000006/2022  000000000074/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015296-000  000015.296 350 - INSTITUTO DE SAUDE 24 01 0500 0000 0002 1002 552,00 Pregdo Eletronico 000001/2023  000000000001/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015297-000 000015.297 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0015 1002 900,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015298-000 000015.298 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0020 1002 300,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015299-000 000015.299 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0023 1002 300,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015300-000  000015.300 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0006 1002 370,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015301-000  000015.301 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0004 1002 740,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015302-000  000015.302 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0020 1002 1.110,00 Pregdo Presencial 000013/2022 000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015303-000  000015.303 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0022 1002 740,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015304-000 000015.304 233 - HOSPITAL NOSSA SENHORA 24 02 0500 0000 0017 1002 32,00 Pregdo Presencial 000005/2022 000000000018/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015305-000 000015.305 233 - HOSPITAL NOSSA SENHORA 24 01 0500 0000 0004 1002 64,00 Pregdo Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015306-000 000015.306 233 - HOSPITAL NOSSA SENHORA 24 01 0500 0000 0022 1002 32,00 Pregdo Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015307-000  000015.307 552 - SERMED SERVICOS MEDICOS 24 01 0500 0000 0003 1002 150,00 Pregdo Presencial 000011/2022  000000000045/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015308-000 000015.308 552 - SERMED SERVICOS MEDICOS 24 02 0500 0000 0019 1002 150,00 Pregdo Presencial 000011/2022  000000000045/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015312-000 000015.312 755 - MARIA ELIANA DE SOUZA 5 01 0500 0000 0022 1002 52,80 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/12/2023 0015313-000 000015.313 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0018 1002 5.500,00 Pregao Eletronico 000002/2023  000000000003/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015316-000 000015.316 30 - IGEP - INSTITUTO DE 27 01 0500 0000 0006 1002 676,00 Pregdo Eletronico 000007/2022  000000000077/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015317-000  000015.317 30 - IGEP - INSTITUTO DE 27 01 0500 0000 0007 1002 338,00 Pregdo Eletronico 000007/2022  000000000077/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015318-000 000015.318 30 - IGEP - INSTITUTO DE 24 01 0500 0000 0020 1002 800,00 Pregdo Presencial 000012/2022  000000000048/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015319-000 000015.319 233 - HOSPITAL NOSSA SENHORA 24 01 0500 0000 0017 1002 1.376,00 Pregdo Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015320-000 000015.320 625 - SECRETARIA DE ESTADO DE 37 01 0500 0000 0048 1002 1.252,08 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/12/2023 0015321-000 000015.321 625 - SECRETARIA DE ESTADO DE 37 01 0500 0000 0049 1002 1.086,89 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/12/2023 0015322-000 000015.322 625 - SECRETARIA DE ESTADO DE 37 01 0500 0000 0051 1002 977,03 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/12/2023 0015323-000 000015.323 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0001 1002 300,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015324-000 000015.324 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0006 1002 600,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015325-000 000015.325 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0007 1002 1.200,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015326-000 000015.326 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0009 1002 300,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015327-000 000015.327 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0010 1002 600,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015328-000 000015.328 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0011 1002 300,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015330-000 000015.330 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0014 1002 600,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
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29/12/2023 0015331-000 000015.331 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0016 1002 900,00 Pregao Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015332-000 000015.332 454 - DANIELA COELHO DE 27 01 0500 0000 0018 1002 600,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015333-000  000015.333 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0009 1002 185,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015334-000  000015.334 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0016 1002 185,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015335-000  000015.335 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0018 1002 1.110,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015336-000  000015.336 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0001 1002 185,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015337-000  000015.337 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0006 1002 2.405,00 Pregdo Presencial 000013/2022 000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015338-000  000015.338 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0007 1002 1.480,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015339-000  000015.339 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0009 1002 555,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015340-000  000015.340 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0010 1002 185,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015341-000  000015.341 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0011 1002 185,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015342-000  000015.342 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0014 1002 370,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015343-000  000015.343 578 - SOUSAMARTINS MEDICOS 27 01 0500 0000 0016 1002 370,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015344-000 000015.344 316 - PRO IMAGEM DIAGNOSTICO 24 01 0500 0000 0004 1002 630,00 Credenciamento/C 000006/2022  000000000075/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015345-000 000015.345 316 - PRO IMAGEM DIAGNOSTICO 24 01 0500 0000 0019 1002 315,00 Credenciamento/C 000006/2022  000000000075/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015346-000 000015.346 316 - PRO IMAGEM DIAGNOSTICO 24 01 0500 0000 0023 1002 1.260,00 Credenciamento/C 000006/2022  000000000075/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015347-000 000015.347 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0004 1002 1.000,00 Pregdo Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015348-000 000015.348 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0005 1002 1.000,00 Pregao Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015349-000 000015.349 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0007 1002 1.000,00 Pregao Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015350-000  000015.350 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0019 1002 2.000,00 Pregdo Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015351-000  000015.351 267 - HBC - HOSPITAL BRASIL 24 01 0500 0000 0022 1002 6.000,00 Pregdo Eletronico 000011/2023  000000000059/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015352-000 000015.352 318 - FLAIR CONSULTORIA TECNICA 24 01 0500 0000 0023 1002 486,00 Pregdo Eletronico 000007/2023  000000000050/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015353-000 000015.353 514 - IMAGENS MEDICAS LTDA 24 01 0500 0000 0010 1002 315,00 Credenciamento/C 000006/2022  000000000075/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015354-000 000015.354 514 - IMAGENS MEDICAS LTDA 24 01 0500 0000 0016 1002 630,00 Credenciamento/C 000006/2022  000000000075/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015355-000 000015.355 514 - IMAGENS MEDICAS LTDA 24 01 0500 0000 0023 1002 1.260,00 Credenciamento/C 000006/2022  000000000075/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015356-000  000015.356 229 - INSTITUTO CARDIOLOGICO DO 24 01 0500 0000 0006 1002 5.397,00 Pregdo Eletronico 000006/2022  000000000074/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015357-000 000015.357 700 - JACOB E PARESOTO CLINICA 24 01 0500 0000 0003 1002 3.000,00 Credenciamento/C 000003/2023  000000000060/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015358-000 000015.358 700 - JACOB E PARESOTO CLINICA 24 02 0500 0000 0020 1002 500,00 Credenciamento/C 000003/2023  000000000060/2023 3 - Estimativo
29/12/2023 0015359-000 000015.359 733 - FERRAGISTA UBERLANDIA 6 01 0500 0000 0005 1002 100,08 DISPENSADA 1 - Ordininario
29/12/2023 0015360-000  000015.360 579 - CLINICA MEDICA MAREDU 24 01 0500 0000 0011 1002 52,00 Pregdo Eletronico 000006/2022  000000000074/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015361-000  000015.361 579 - CLINICA MEDICA MAREDU 24 01 0500 0000 0009 1002 180,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
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CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL - (CIS)

MOVIMENTO DE EMPENHO TODOS EMITIDOS PAGOS - TODOS - COM SALDO A PAGAR DO PERIODO
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4320 01/12/2023 a 31/12/2023 R$ 1,00
Data Empenho Prc. Ctb Fornecedor Dotacdo Fte Recurso CO Valor Tipo Licitacio  Licitacido Processo Pgto Tp Empenh
29/12/2023 0015362-000 000015.362 579 - CLINICA MEDICA MAREDU 24 01 0500 0000 0012 1002 90,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015363-000 000015.363 579 - CLINICA MEDICA MAREDU 24 01 0500 0000 0016 1002 720,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo
29/12/2023 0015364-000 000015.364 579 - CLINICA MEDICA MAREDU 24 01 0500 0000 0018 1002 180,00 Pregdo Presencial 000013/2022  000000000057/2022 3 - Estimativo

Total CO: 1.002 89.942,30

Total por Empresa :

Total Geral:

89.942,30

89.942,30
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